<sup>1</sup> Le manuscrit portait d'abord : *cum prescriptione*.

*Libri Cassiodori.*

114. In uno volumine super I partem Psalterii.  
 115. In alio super II.  
 116. In alio super III.  
 117. In alio Cassiodorus de anima liber I.  
 118. In alio volumine Smaraudus super regulam sancti Benedicti.  
 119. In alio continentur cronica Eusehii, et cronica Jeronimi et Prosperi, et cronica Sigisberti.  
 120. In uno volumine historie Normannorum libri VIII, videlicet ab adventu Hastingsi in regnum Francorum usque ad mortem primi Henrici, regis Anglorum et ducis Normannorum. Item vita Caroli magni, imperatoris Romanorum et regis Francorum. Item vita Alexandri magni, regis Macedonum. Item epistola ejusdem de situ Indie ad Aristotilem, magistrum suum. Item abbreviatio gestorum regum Francie ab egressione eorum a Sicambria usque ad principium regni Ludovici junioris, regis Francorum. Item historiaram de regibus Majoris Britannie usque ad adventum Anglorum in eandem insulam libri XII, in quorum septimo continentur propheticæ Mellini, non Silvestris, sed alterius, id est Mellini Ambrosii. Item exceptiones ex libro Gilde sapientis, historiographi Britonum, quem composuit de vastatione sue gentis et de mirabilibus Britannie.  
 121. In uno volumine historia Gregorii Turonensis de gestis Francorum libri X. In eodem historia Baldrici, Dolensis archiepiscopi, quomodo Jerusalem capta sit a Christianis libri III.  
 122. In uno volumine itinerarium Jerusalem, editum a Fulchero, Carnotensi clerico, continens res gestas illius expeditionis ab initio usque ad annum incarnationis Dominicæ M C XXVI<sup>um</sup>.  
 123. In alio decreta pontificum.  
 124. In alio canones.  
 125. <sup>2</sup>/<sub>3</sub> In alio excerpta decretorum.  
 126. In alio pars prima<sup>1</sup> corporis canonum.  
 127. In alio benedictiones episcopales per totius anni circulum, et quomodo celebratur concilium, et de consecratione episcopi secundum morem Romanum, et plures epistole Romanorum pontificum decretales, et benedictio abbatis, virginis et vidue, et monachi, et multa alia.  
 128. In uno volumine collectiones Bucardi, Warmatiensis episcopi, libri XX, tam ad ecclesiastica quam secularia negotia pertractanda necessaria.  
 129. *Libri beati Dionisii Ariopagite.* In uno volumine de celesti ierarchia liber I. De ecclesiastica ierarchia liber II<sup>us</sup>. De divinis nominibus liber III<sup>us</sup>. De mystica theologia liber III<sup>us</sup>. Item ipsius ad diversos epistole X. In eodem Boetii de Trinitate libri III.